香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696)

自願公告

本公告乃由復銳醫療科技有限公司（「本公司」）自願發佈。

本公司欣然宣佈，本公司正在英國建立直銷業務渠道。新的直銷業務渠道將以能
量源設備業務作為起步，再逐步擴展到本公司的美麗健康生態系統業務單元，例
如個人護理、注射填充及美容牙科。

在戰略市場建立直銷業務渠道並直接專注於終端用戶及客戶是本公司的長期戰略
之一，而本公司將英國視為執行發展戰略及構建全球美麗健康生態系統的優質戰
略市場。本公司相信，建立新的直銷渠道將使本公司能夠更高效率及更有效地響
應產品性能及客戶反饋、與終端用戶建立真誠關係及客戶忠誠度，並加強本公司
在英國的品牌形象及產品競爭力，其將有利於本公司及其股東的整體利益。

股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二二年六月十五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生、Lior Moshe DAYAN
先生及步國軍先生；非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士；獨立非執行董事方香
生先生、陳志峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別